	S2-4
(沙特阿拉伯 第6場)
	晚上11:25
香港時間
(14.2.2026)
沙特阿拉伯時間
下午6:25 
(14.2.2026)
	1351草地短途錦標 (二級賽)
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	沙特阿拉伯安都拉茲馬場 - 草地 - 1351米 (左轉)
三歲以上南半球出生馬及四歲以上北半球出生馬。配磅︰三歲南半球出生馬120磅；四歲以上馬126磅。減磅︰雌馬約4.4磅。
總獎金 (美元) $2,000,000
冠軍 $1,200,000，亞軍 $400,000，季軍 $200,000，殿軍 $100,000，第五名 $60,000，第六名 $40,000。 
總獎金 (等值港元) $15,612,200
冠軍 $9,367,300，亞軍 $3,122,400，季軍 $1,561,200，殿軍 $780,600，第五名 $468,400，第六名 $312,200。


	
	1

	雁南飛
艾培彬
126 磅
黎應揚
(2) 
ANNAF (IRE) 7 棕 雄
Michael Appleby
[109]
Rossa Ryan
Muhaarar (GB)－Shimah (USA) (Storm Cat (USA))
馬主: Fosnic Racing

	出道至今
:
41 (9-5-7)
草地
:
27 (4-0-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
14 (5-5-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元13,764,365
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	12/7/25
	L
	City Plate S. 三歲以上
英鎊60,000
	英
	車士達
	1401 左
草地 
	好 
	133
	
	Mason Paetel
	5
	
	
	
	
	1.23.65
	
	
	
	
	
	
	7
	8.8
	15/2
	
	
	美之境
證人台
猛威俠
	起步較慢，大部分時間均在後列。

	12/27
	2/8/25
	
	董事盃 三歲以上 讓賽
英鎊245,925
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好軟 
	138
	
	麥兆勤
	24
	
	
	
	
	1.10.14
	
	
	
	
	
	
	12
	6
	18/1
	
	
	兩族
擊紅
出奇智略
	出閘笨拙，挨近內欄競跑，起步後不久居中間位置，四百米處未能望空，二百米處轉弱，於所屬馬群得第八名。

	7/10
	23/8/25
	G1
	約克市錦標 三歲以上
英鎊665,000
	英
	約克
	1400 左
草地 
	好快 
	134
	
	黎應揚
	9
	
	
	
	
	1.22.93
	
	
	
	
	
	
	7
	3
	66/1
	
	
	勇無比
湖林麗城
原族卓立
	留守後列，四百米處未能望空，二百米處開始追前並居領放馬後的啣接位置，最後一百米轉弱。

	15/17
	6/9/25
	G1
	短途盃錦標 三歲以上
英鎊427,000
	英
	希鐸
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	蘇兆輝
	4
	
	
	
	
	1.08.49
	
	
	
	
	
	
	15
	10
	50/1
	
	
	大魔將
出藍之作
百達繁花
	在跑道中央競跑，大部分時間均在後列。

	1/9
	4/10/25
	G3
	班高錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	軟 
	130
	
	麥兆勤
	3
	
	
	
	
	1.17.96
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	7/2
	
	
	雁南飛
航宇任務
彪虎灣
	出閘笨拙，留守後列，六百米處逐步追前，被對手之鞭誤擊後於二百米處取得領先，末段略向左偏但保持佳勢，力拼僅勝。


	
	2

	北美勇族
岳品賢
126 磅
莫雅
(9) 
COMANCHE BRAVE (IRE) 4 棕 雄
Donnacha O'Brien
[111]
Ryan Moore
Wootton Bassett (GB)－Ishvana (IRE) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: Mrs John Magnier & Mrs A M O'Brien

	出道至今
:
10 (2-2-3)
草地
:
9 (2-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,578,165
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	24/5/25
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元500,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	黎見輝
	7
	
	
	
	
	1.36.58
	
	
	
	
	
	
	5
	5.5
	50/1
	
	
	遍地金
天河年
熱似驕陽
	留守中間位置，跑至半程時居第五位，六百米處時進佔第四位，自四百米處起受催策，即與對手碰撞，三百米處時受力策，但再無餘力，二百米處時更退守至第五位。

	3/15
	21/6/25
	G3
	澤西錦標 三歲馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	1.24.99
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	11/4F
	
	
	高貴冠
間諜長
北美勇族
	在跑道中央追趕領放馬，四百米處起受催策，二百米處起進佔第三位，末段維持佳勢，可惜從未威脅頭馬。

	1/5
	23/7/25
	
	三歲以上 定磅賽
歐元17,000
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	黏 
	134
	
	黎見輝
	4
	
	
	
	
	1.28.25
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	4/7F
	
	
	北美勇族
物理點陣
夜來襲
	緊隨領放馬，居第三位，四百米處起走勢良佳，三百米處時在第二位與對手爭持，二百米處起受鞭策下取得領先，末段維持佳勢，勝出賽事。

	3/9
	13/9/25
	G2
	蘇龍那威錦標 三歲以上
歐元242,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好黏 
	131
	
	黎見輝
	10
	
	
	
	
	1.39.76
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	11/1
	
	
	我高升
都督
北美勇族
	居中間位置，直路移向內側追前，末段走勢良佳並於最後數步進佔第三位。

	3/15
	7/2/26
	L
	阿布達比金盃 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	阿布達比
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	莫雅
	12
	
	
	
	
	1.33.98
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	-
	
	
	Strauss (JPN)
深夜戰馬
北美勇族
	留守中間位置，二百米處在外疊展開衝刺，短暫進佔第二位，但末段再無餘力。


	
	

	
	香港時間晚上11:25    S2-4 1351草地短途錦標
沙特阿拉伯時間下午6:25     沙特阿拉伯 第6場

	
	


	
	3

	時來得運
吉岡辰彌
126 磅
坂井瑠星
(8) 
FORTUNE TIME (JPN) 5 栗 雄
Tatsuya Yoshioka
[111]
Ryusei Sakai
Greater London (JPN)－All Time Best (JPN) (Brian's Time (USA))
馬主: 伊藤功一

	出道至今
:
9 (5-1-1)
草地
:
9 (5-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元5,202,639
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/18
	15/12/24
	
	三歲以上 三捷馬賽 讓賽
日圓35,600,000
	日
	京都
	1400 右
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	1
	
	
	
	
	1.20.60
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	2.1F
	
	
	時來得運
Alluring View (JPN)
Meisho Funkei (JPN)
	

	5/18
	22/2/25
	G3
	阪急盃 四歲以上
日圓81,800,000
	日
	京都
	1400 右
草地 
	好快 
	126
	
	岩田望來
	8
	
	
	
	
	1.21.70
	
	
	
	
	
	
	5
	1.5
	3.4F
	
	
	五雪峰
朝霞大王
真炫美
	

	9/18
	27/7/25
	G3
	關屋紀念賽 三歲以上 讓賽
日圓77,300,000
	日
	新潟
	1600 左
草地 
	好快 
	125
	
	三浦皇成
	16
	
	
	
	
	1.31.00
	
	
	
	
	
	
	9
	3.8
	6.5
	
	
	神寶帶
(平頭)越野跑
(平頭)驍智嬌娃
	

	1/18
	16/11/25
	L
	金盃 三歲以上 讓賽
日圓51,600,000
	日
	東京
	1400 左
草地 
	好快 
	125
	
	團野大成
	16
	
	
	
	
	1.19.90
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	9.8F
	
	
	時來得運
赤夢
La Quemada (JPN)
	

	3/16
	27/12/25
	G2
	阪神盃 三歲以上
日圓127,700,000
	日
	阪神
	1400 右
草地 
	好快 
	128
	
	團野大成
	7
	
	
	
	
	1.19.00
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	8.1
	
	
	賢德之君
奈村佳盈
時來得運
	


	
	4

	地理通
 (TT)
艾遵令
126 磅
奧士賓拿
(3) 
GEOGRAPHY (GER) 5 棗 閹
Saad Aljenade
[111]
Camilio Ospina
Holy Roman Emperor (IRE)－Guajara (GER) (Montjeu (IRE))
馬主: Stall Hanse

	出道至今
:
15 (6-1-1)
草地
:
15 (6-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,306,983
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/8
	7/6/25
	G3
	大奧密錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	葉森
	1703 左
草地 
	好 
	137
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	1.44.57
	
	
	
	
	
	
	6
	8.8
	12/1
	
	
	李花盛放
冰之極
港邊小區
	留守中間位置，走外疊，四百米處起在外欄受催策下試圖逐步向前推進，可惜其後瞬即轉弱。

	2/10
	20/7/25
	G3
	莫詩度錦標 三歲以上
歐元73,200
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	軟 
	130
	
	薛達祺
	4
	
	
	
	
	1.38.59
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	51/1
	
	
	模範
地理通
永動力
	放頭競跑，三百米處起受催策，二百米處時被超越，再無餘力，末段僅能維持同速，接近終點時力拼下保住亞席。

	1/6
	3/8/25
	G3
	Fritz Henkel-Preis 三歲以上
歐元55,000
	德
	杜賽爾多夫
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	薛達祺
	2
	
	
	
	
	1.33.39
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	EvensF
	
	
	地理通
勇猛鷹
未來動向
	緊隨領放馬，二百米處起移出並受鞭策，其後逐步向前推進並收窄與領放馬的距離，最後五十米取得領先。

	1/7
	7/9/25
	G2
	艾根錦標 三歲以上
歐元70,000
	德
	巴登巴登
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	薛達祺
	1
	
	
	
	
	1.36.12
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	4.5
	
	
	地理通
安全著陸
Quebec (GER)
	出閘甚佳，留守第三位，四百米處起受催策並改善位置，三百米處時取得領先，進入二百米處時已有兩個馬位的優勢，末段維持高速，輕鬆勝出。

	5/16
	5/10/25
	G1
	森林大賽 三歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	爛 
	128
	
	薛達祺
	2
	
	
	
	
	1.20.80
	
	
	
	
	
	
	5
	3.3
	39
	
	
	原族卓立
颯勁麗
小鈔東尼
	居啣接位置，四百米處受鞭策，其後保持同速。


	
	

	
	香港時間晚上11:25    S2-4 1351草地短途錦標
沙特阿拉伯時間下午6:25     沙特阿拉伯 第6場


	
	


	
	5

	別具風味
雷里雅
126 磅
杜俊誠
(12) 
LAZZAT (FR) 5 棗 閹
Jerome Reynier
[120]
James Doyle
Territories (IRE)－Lastochka (GB) (Australia (GB))
馬主: Wathnan Racing WII

	出道至今
:
14 (8-3-0)
草地
:
14 (8-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元21,795,631
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	2/5/25
	L
	Prix Servanne 四歲以上
歐元70,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	130
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	1.07.82
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	7/10F
	
	
	別具風味
戰國英傑
辣手偵探
	起步後不久即取得領先，四百米處起受催策，加速力強並已奠定勝局，勝出賽事。

	1/14
	21/6/25
	G1
	女皇伊利沙伯二世禧年誌慶錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	杜俊誠
	11
	
	
	
	
	1.11.30
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	9/2
	
	
	別具風味
里見夢境
百達繁花
	在跑道中央競跑的馬群領放，八百米處起取得優勢，二百米處起受鞭策但略向左偏，末段走勢仍佳。

	2/9
	10/8/25
	G1
	紀爾斯大賽 三歲以上
歐元380,000
	法
	多維爾
	1300 直
草地 
	好 
	131
	
	杜俊誠
	3
	
	
	
	
	1.15.09
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	1.5F
	
	
	實績
別具風味
運勢來
	在跑道中央共有八駒競跑的主馬群中領放，四百米處起受對手挑戰即受鞭策，走勢尚勁，趨近二百米處時被超越，末段被頭馬拋離，終點前仍保住亞席。

	5/17
	6/9/25
	G1
	短途盃錦標 三歲以上
英鎊427,000
	英
	希鐸
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	杜俊誠
	10
	
	
	
	
	1.08.49
	
	
	
	
	
	
	5
	2.5
	EvensF
	
	
	大魔將
出藍之作
百達繁花
	在跑道中央領放，四百米處起被超越即受鞭策，二百米處起加速力不及對手，接近終點時走勢尚可。

	2/19
	18/10/25
	G1
	英國冠軍短途錦標 三歲以上
英鎊562,500
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	杜俊誠
	7
	
	
	
	
	1.11.72
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	2/1F
	
	
	駿譽威聲
別具風味
才情橫溢
	出閘時向右偏，在跑道中央競跑，居前列，四百米處取得領先，直路略向右偏，末段走勢良佳但最後數步被超越。


	
	6

	敬慕泰斗
 (TT)
敖民鐸
126 磅
倪奉典
(6) 
LOVE DE VEGA (IRE) 7 栗 雄
Mohammed Ahmed
[102]
Adel Alfouraidi
Lope de Vega (IRE)－Ribble (FR) (Motivator (GB))
馬主: Crone Stud Farms Ltd

	出道至今
:
46 (9-9-5)
草地
:
33 (7-7-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
13 (2-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (3-4-5)
好地
:
－
獎金
:
港元1,299,291
同場
:
8 (2-4-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (0-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	17/1/25
	
	公開賽 四歲以上
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
草地 
	好快 
	137
	
	萬力隆
	7
	
	
	
	
	1.10.33
	
	
	
	
	
	
	2
	4.8
	-
	TT
	
	滿山華
敬慕泰斗
Inhimr (KSA)
	

	3/14
	24/1/25
	
	Turf Sprint Qualifier 1351 四歲以上
里亞爾165,000
	沙
	安都拉茲
	1351 左
草地 
	好快 
	128
	
	萬力隆
	10
	
	
	
	
	1.18.97
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	-
	TT
	
	財力
文才橫溢
敬慕泰斗
	

	1/10
	7/3/25
	
	公開賽 四歲以上
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
草地 
	好快 
	137
	
	倪奉典
	9
	
	
	
	
	1.11.24
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	-
	TT
	
	敬慕泰斗
叛逆青春
William Tell (FR)
	

	14/19
	3/1/26
	
	King Khaled University Cup 四歲以上
里亞爾150,000
	沙
	安都拉茲
	1400 左
泥地 
	快 
	128
	
	巫瀾生
	16
	
	
	
	
	1.26.49
	
	
	
	
	
	
	14
	28.3
	-
	TT
	
	俊逸動力
猛力
好充足
	

	2/14
	16/1/26
	
	Turf Sprint Qualifier 1351 四歲以上
里亞爾165,000
	沙
	安都拉茲
	1351 左
草地 
	好快 
	128
	
	倪奉典
	5
	
	
	
	
	1.19.90
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	-
	TT
	
	文才橫溢
敬慕泰斗
Medd'haa (USA)
	


	
	

	
	香港時間晚上11:25    S2-4 1351草地短途錦標
沙特阿拉伯時間下午6:25     沙特阿拉伯 第6場

	
	


	
	7

	猛威俠
包義定
126 磅
麥柏程
(5) 
MARVELMAN (IRE) 4 棗 雄
Andrew Balding
[115]
Patrick McDonald
Invincible Spirit (IRE)－Varamini (FR) (Siyouni (FR))
馬主: Mr & Mrs R M Gorell

	出道至今
:
10 (2-3-2)
草地
:
9 (1-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,336,298
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/15
	21/6/25
	G3
	澤西錦標 三歲馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫艾誠
	14
	
	
	
	
	1.24.99
	
	
	
	
	
	
	9
	11.5
	7/2
	
	
	高貴冠
間諜長
北美勇族
	在看台一側追趕領放馬，四百米處起在所屬馬群取得領先，二百米處起被超越，其後轉弱。

	3/8
	12/7/25
	L
	City Plate S. 三歲以上
英鎊60,000
	英
	車士達
	1401 左
草地 
	好 
	125
	
	屈迪生
	2
	
	
	
	
	1.23.65
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	6/4F
	
	
	美之境
證人台
猛威俠
	追趕領放馬，跑來搶口，四百米處起受鞭策，二百米處起已獲機會盡展所長，其後未能望空，末段再無餘力。

	3/10
	16/8/25
	G2
	肯格福錦標 三歲以上
英鎊150,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫艾誠
	9
	
	
	
	
	1.21.67
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	12/1
	
	
	雷再響
證人台
猛威俠
	配戴紅色頭罩至起步點，留守中間較前的位置，跑至半程時進佔前列位置，四百米處起受催策，走勢尚可，但大部分時間均落後於頭馬。

	1/11
	13/9/25
	G2
	公園錦標 三歲以上
英鎊140,000
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫艾誠
	2
	
	
	
	
	1.24.72
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	13/2
	
	
	猛威俠
皇博奕
旁觀者清
	居前列，四百米處起取得領先，進入二百米處起已有明顯優勢，走勢尚勁，輕鬆勝出。

	14/16
	18/10/25
	G1
	女皇伊利沙伯二世錦標 三歲以上
英鎊1,156,250
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好 
	129
	
	麥柏程
	6
	
	
	
	
	1.38.35
	
	
	
	
	
	
	14
	10.5
	40/1
	
	
	辯才
冬季獅
我高升
	早段居前列，其後取得領先，四百米處被超越，隨即轉弱。


	
	8

	拼勝堡
橋口慎介
126 磅
莫雷拉
(11) 
PANJA TOWER (JPN) 4 棗 雄
Shinsuke Hashiguchi
[115]
Joao Moreira
Tower of London (JPN)－Clarksdale (JPN) (Victoire Pisa (JPN))
馬主: Deep Creek Co Ltd & Champions Farm Co Ltd

	出道至今
:
7 (4-0-0)
草地
:
7 (4-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元13,279,423
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/16
	15/12/24
	G1
	朝日盃未來錦標 兩歲馬
日圓134,000,000
	日
	京都
	1600 右
草地 
	好快 
	123
	
	松山弘平
	12
	
	
	
	
	1.34.10
	
	
	
	
	
	
	12
	10.8
	9.0
	
	
	喜迅升
博物街
撥亂飛槍
	

	4/18
	22/3/25
	G3
	獵鷹錦標 三歲馬
日圓77,300,000
	日
	中京
	1400 左
草地 
	好快 
	126
	
	藤岡佑介
	4
	
	
	
	
	1.21.00
	
	
	
	
	
	
	4
	0.8
	4.5F
	
	
	洋基巴魯
愛滿世間
Lily Field (JPN)
	

	1/18
	11/5/25
	G1
	NHK一哩賽 三歲馬
日圓248,000,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	126
	
	松山弘平
	11
	
	
	
	
	1.31.70
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	26.1
	
	
	拼勝堡
奇幻海灘
俏小鹿
	

	1/16
	24/8/25
	G3
	堅蘭盃 三歲以上
日圓81,800,000
	日
	札幌
	1200 右
草地 
	好快 
	126
	
	松山弘平
	5
	
	
	
	
	1.08.20
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	5.5
	
	
	拼勝堡
巨星配對
Karpuz Pelus (JPN)
	

	5/16
	1/11/25
	
	金鷹錦標 四歲馬
澳元10,000,000
	澳
	蘭域
	1500 右
草地 
	軟 
	125
	
	松山弘平
	4
	
	
	
	
	1.29.72
	
	
	
	
	
	
	5
	2.6
	8
	
	
	秋暉
花之萼
揮發
	


	
	9

	寶礁快艇
 (B/TT)
霍嘉士
126 磅
奧天信
(10) 
REEF RUNNER (USA) 5 棗 閹
David Fawkes
[109]
Irad Ortiz, Jr
The Big Beast (USA)－Paradise Bay (USA) (Blame (USA))
馬主: Lieblong, Alex and Lieblong, JoAnn

	出道至今
:
22 (7-5-5)
草地
:
16 (5-4-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
6 (2-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,887,342
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	3/8/25
	
	三歲以上 讓賽
美元67,640
	美
	灣流
	1000 左
草地 
	快 
	122
	
	葛滔浪
	5
	
	
	
	
	0.55.10
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4.1
	B
	
	寶礁快艇
And Uwish (USA)
Abrir Caminos (CHI)
	起步後五十米取得領先，沿內欄居中間位置，三百米處移至外側受催策並加速，最後一百五十米取得領先，末段保持佳勢，輕鬆勝出。

	2/12
(第一名過終點)
	30/8/25
	G3
	綠光讓賽 三歲以上
美元150,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	120
	
	盧品善
	11
	
	
	
	
	0.55.90
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	19.5
	B
	
	汽車百科
寶礁快艇
Beyond Brilliant (USA)
	留守中間位置，三百米處在內欄受鞭策，二百米處展開衝刺，一百米處取得領先，末段保持走勢並受對手強勁挑戰，力拼僅勝，賽後被貶為第二名。

	1/8
	27/9/25
	G2
	戴勒侯西錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	122
	
	區裕成
	1
	
	
	
	
	1.11.65
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	6.5
	B
	
	寶礁快艇
Yellow Card (USA)
Sorrento Sky (IRE)
	留守後列，三百米處受鞭策並追前，二百米處進佔第二位，最後數步取得領先，全力衝刺至終點。

	4/12
	1/11/25
	G1
	育馬者盃草地短途大賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	126
	
	紀輝亮
	2
	
	
	
	
	0.55.24
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	7.6
	B
	
	紫蘇辣妹
Ag Bullet (USA)
樂於助人
	留守中後位置，五百米處沿內欄逐步追前，三百米處受鞭策，二百米處保持走勢，未能構成威脅。

	1/8
	20/12/25
	L
	Janus S. 三歲以上
美元125,000
	美
	灣流
	1000 左
草地 
	快 
	125
	
	紀輝亮
	7
	
	
	
	
	0.54.18
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2.8
	B
	
	寶礁快艇
And Uwish (USA)
Coppola (USA)
	起步時與對手發生碰撞，早段走第三疊未能跟上步速，直路初移至第四疊，沿外側追前，末段上前僅勝。


	
	

	
	香港時間晚上11:25    S2-4 1351草地短途錦標
沙特阿拉伯時間下午6:25     沙特阿拉伯 第6場

	
	


	
	10

	永如新
森秀行
126 磅
戶崎圭太
(1) 
SHIN FOREVER (USA) 4 棗 雄
Hideyuki Mori
[109]
Keita Tosaki
Complexity (USA)－Praising (USA) (Pulpit (USA))
馬主: 藤田晉

	出道至今
:
13 (1-3-0)
草地
:
10 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,488,609
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/12
	14/6/25
	
	三歲以上 公開讓賽
日圓42,200,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	泥濘 
	117
	
	川田將雅
	6
	
	
	
	
	1.50.00
	
	
	
	
	
	
	10
	7.8
	6.8
	
	
	W Heart Bond (JPN)
Vanyar (JPN)
Taisei Drefong (JPN)
	

	10/18
	27/7/25
	G3
	關屋紀念賽 三歲以上 讓賽
日圓77,300,000
	日
	新潟
	1600 左
草地 
	好快 
	117
	
	江田照男
	2
	
	
	
	
	1.31.00
	
	
	
	
	
	
	10
	4.3
	16.3
	
	
	神寶帶
(平頭)越野跑
(平頭)驍智嬌娃
	

	2/12
	17/8/25
	G3
	中京紀念賽 三歲以上
日圓77,300,000
	日
	中京
	1600 左
草地 
	好快 
	119
	
	松若風馬
	5
	
	
	
	
	1.32.30
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	20.0
	
	
	心頭寶
永如新
June Orange (JPN)
	

	15/15
	2/11/25
	L
	Mahoroba S. 三歲以上 讓賽
日圓51,600,001
	日
	京都
	1600 右
草地 
	好快 
	123
	
	松若風馬
	3
	
	
	
	
	1.32.50
	
	
	
	
	
	
	15
	10
	9.4
	
	
	空氣幻術
Buena Onda (JPN)
日和基輔
	

	16/18
	4/1/26
	G3
	京都金盃 四歲以上 讓賽
日圓81,800,000
	日
	京都
	1600 右
草地 
	好快 
	123
	
	團野大成
	14
	
	
	
	
	1.33.70
	
	
	
	
	
	
	16
	5.5
	38.9
	
	
	Buena Onda (JPN)
滿熱誠
Shonan Addeybb (JPN)
	


	
	11

	文才橫溢
 (TT)
哈偉彬
126 磅
羅沙理奧
(13) 
ZEFZAF (USA) 6 棗 閹
Sami Al Harabi
[104]
Joel Rosario
Mo Town (USA)－Tizza Trick (USA) (Tiznow (USA))
馬主: HRH Prince Faisal Bin Khaled

	出道至今
:
15 (7-3-0)
草地
:
6 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
9 (3-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元940,018
同場
:
14 (7-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/17
	8/11/25
	
	公開賽 三歲以上
里亞爾120,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
泥地 
	快 
	132
	
	柯良帆
	8
	
	
	
	
	1.15.98
	
	
	
	
	
	
	1
	4.8
	-
	TT
	
	文才橫溢
大挪移
巧麗駒
	

	12/15
	6/12/25
	
	GCC Race - GCC Owned (Cup) 三歲以上
里亞爾750,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	128
	
	倪奉典
	4
	
	
	
	
	1.40.80
	
	
	
	
	
	
	12
	5
	-
	TT
	
	Waqyuk (USA)
大爺
Alwabeef (USA)
	

	1/10
	19/12/25
	
	公開賽 三歲以上
里亞爾120,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
草地 
	好快 
	135
	
	柯良帆
	1
	
	
	
	
	1.10.67
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	-
	TT
	
	文才橫溢
高盧歌者
William Tell (FR)
	

	4/7
	2/1/26
	
	Prince Fahad Bin Jalawi Cup 四歲以上
里亞爾300,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
泥地 
	快 
	128
	
	柯良帆
	5
	
	
	
	
	1.12.72
	
	
	
	
	
	
	4
	10.5
	-
	TT
	
	直闖強衝
Rossmore Nation (IRE)
Sinan (USA)
	

	1/14
	16/1/26
	
	Turf Sprint Qualifier 1351 四歲以上
里亞爾165,000
	沙
	安都拉茲
	1351 左
草地 
	好快 
	128
	
	羅沙理奧
	12
	
	
	
	
	1.19.90
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	-
	TT
	
	文才橫溢
敬慕泰斗
Medd'haa (USA)
	


	
	12

	祖叔叔
 (V/TT)
奧利
126 磅
柏列特
(4) 
ZIO JO (USA) 6 栗 閹
Doug O'Neill
[106]
Flavien Prat
Nyquist (USA)－Senorita Corredora (USA) (El Corredor (USA))
馬主: Quattro Navarro Farms LLC

	出道至今
:
25 (4-5-2)
草地
:
23 (4-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,500,287
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	19/7/25
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	123
	
	馮言勇
	6
	
	
	
	
	1.34.57
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	15.1
	B
	
	古巴長河
祖叔叔
Nineeleventurbo (USA)
	沿內欄貼近主馬群，轉彎避免多走腳程，直路初未能望空，其後於馬群間找到空位並上前，取得亞軍。

	4/6
	30/8/25
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	馮言勇
	6
	
	
	
	
	1.34.20
	
	
	
	
	
	
	4
	4.8
	25.7
	B
	
	大來頭
古巴長河
海角精神
	出閘時失蹄，早段走第二疊追前，直路前段仍保持接近，二百米處轉弱。

	4/6
	27/9/25
	G2
	希望之城一哩錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	杜滿萊
	1
	
	
	
	
	1.34.13
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	37.4
	B
	
	約翰領先
海角精神
古巴長河
	沿內欄領放並受追趕，轉彎與對手爭奪領先，直路保持走勢至最後一百米，其後轉弱。

	2/10
	30/11/25
	
	狂暴不羈錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	120
	
	斐爾崇
	2
	
	
	
	
	0.56.10
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	6.3
	B
	
	Unconquerable Keen (USA)
祖叔叔
Sorrento Sky (IRE)
	沿內欄緊隨步速，直路沿欄追前，挑戰首兩名馬匹，末段力拼，最後被頭馬僅僅超越。

	3/10
	29/12/25
	G2
	祖夏南德錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	121
	
	羅沙理奧
	1
	
	
	
	
	1.10.88
	
	
	
	
	
	
	3
	3.3
	22.5
	B
	
	Gas Me Up (USA)
Sumter (USA)
祖叔叔
	早段走第二疊並稍為落後，直路移出外側，末段衝刺強勁，取得季軍。


	
	

	
	香港時間晚上11:25    S2-4 1351草地短途錦標
沙特阿拉伯時間下午6:25     沙特阿拉伯 第6場

	
	


	
	13

	耀目時刻
 (TT)
祁斯
121 磅
莫艾誠
(7) 
TIME TO DAZZLE (USA) 5 灰/沙 雌
Mark Casse
[107]
Oisin Murphy
Not This Time (USA)－Staria (USA) (Unbridled's Song (USA))
馬主: Tracy Farmer

	出道至今
:
14 (4-2-1)
草地
:
13 (3-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,317,973
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	5/6/25
	G2
	Intercontinental S. 四歲以上 雌馬
美元200,000
	美
	沙拉托加
	1100 左
草地 
	快 
	118
	
	卡素蘭奴
	8
	
	
	
	
	1.00.98
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	28.5
	
	
	Pipsy (IRE)
Future Is Now (USA)
海快龍
	居後列，彎位走第四疊逐步上前，直路初移至第五疊受催策，沿外側追趕，末段走勢勇銳，僅失季軍。

	3/9
	19/7/25
	G3
	Caress S. 三歲以上 雌馬
美元175,000
	美
	沙拉托加
	1100 左
草地 
	快 
	126
	
	戴威盛
	8
	
	
	
	
	1.01.08
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	8.9
	
	
	Future Is Now (USA)
Zeitlos (USA)
Time to Dazzle (USA)
	起步時擦撞內欄閘位，早段居後列，轉彎前受催策並一度失蹄，直路移至最外疊再發力，末段後勁良佳，觸線時僅得季軍。

	4/12
	30/8/25
	G2
	Ladies Turf Sprint S. 三歲以上 雌馬
美元2,000,000
	美
	肯塔基
	1300 左
草地 
	快 
	121
	
	奧天誠
	10
	
	
	
	
	1.14.38
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	11.72
	
	
	Ag Bullet (USA)
Simply in Front (USA)
Jody's Pride (USA)
	

	2/8
	10/9/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上 雌馬
美元214,104
	美
	肯塔基
	1300 左
草地 
	快 
	123
	
	奧天誠
	8
	
	
	
	
	1.13.32
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	1.78F
	
	
	In Our Time (USA)
Time to Dazzle (USA)
Serene Seraph (IRE)
	早段居後列，直路間在馬群之間穿插上前，其後移出外側再加速，末段後勁良佳，僅以些微之差落敗。

	1/7
	12/10/25
	G2
	Franklin S. 三歲以上 雌馬
美元400,000
	美
	堅蘭
	1100 左
草地 
	快 
	121
	
	奧天誠
	2
	
	
	
	
	1.02.09
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	4.03
	
	
	Time to Dazzle (USA)
In Our Time (USA)
Pondering (USA)
	早段居後列，直路初移入內欄後追前，最後一百米取得領先，其後拉開勝出。


[ ] 國際評分
